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BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Berat, më 24.05.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “Tomorri sh.p.k " me NIPT J62903162K

Me adresë : Berat

Procedura e prokurimit “ Tender I hapur ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14584-03-20-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

”Sherbim Katreingu per nevojat e qendrave rezidenciale “Lira” dhe “Une jam si Ju”.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kontrates do te jete 365 dite x
tre vite.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 25.03.2019] [Numri 12].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. Tomorri sh.p.k me NIPT J62903162K me vlere TE OFERTUAR : 22 950 000(njezete e dy

milione e nenteqinde e pesedhjete mije) leke pa tvsh.

2.Valbona Straficka me NIPT L33505001A me vlere te ofertuar :20 331 960(njezetemilione e

treqinde e tridhjete e nje mije e nenteqinde e gjashtedhjete)leke pa tvsh.

3. Shpresa sh.p.k me NIPT K67917301H me vlere te ofertuar: 22 858 125(njezete e dy milione e

teteqinde e pesedhjete e tete mije e njeqinde e njezete e pese) leke pa tvsh .
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Operatot te skualifikuar jane:

1.Valbona Straficka me NIPT L33505001A per keto arsye:

Ka bilanc negativ për vitin 2018.

Vlera mesatare e xhiros së tre viteve të fundit është më e vogël se 40% e fondit limit.

Operatori ekonomik nuk ka një kuzhinier të punësuar dhe të siguruar për periudhën janar 2018-

mars 2019, vërtetuar kjo me kontratë pune dhe dëshmi profesionale.

.Mungon Deklarata per paraqitje oferte te pavarur Shtojca2/1

Tek punet e ngjashme vlera e faturave per zerin ushqime eshte nen vleren 40% e fondit limit.

2. Shpresa sh.p.k me NIPT K67917301H per keto arsye:

Mungon Deklarata per paraqitje oferte te pavarur Shtojca 2/1

Nuk verteton disponimin e ambient në qytetin e Beratit ku të ushtrojë veprimtarinë e gatimit dhe

shërbimit të ushqimit sipas kriterit në DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

" Tomorri sh.p.k me NIPT J62903162K me ofertën me ofertën 22 950 000(njezete e dy milione

e nenteqinde e pesedhjete mije) leke pa tvsh, është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes

publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç

parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr

914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019

Ankesa nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ
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